
１　基礎情報 2025年8月1日現在

役員数 15 人 (都派遣職員 3 人 都退職者 1 人）

常勤役員数 2 人 (都派遣職員 0 人 都退職者 1 人）

非常勤役員数 13 人 (都派遣職員 3 人 都退職者 0 人）

30 人 (都派遣職員 13 人 都退職者 1 人）

0 人

193,050 株

9,652,500 千円

70,000 株

36.3 ％

18,000 株

14,000 株

9,652 株

81,398 株 その他 39

その他資産

・フットサルコート（東京都調布市西町290-3）

・事務所棟、倉庫等（東京都調布市西町376-3）※アミノバイタルフィールド内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等
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他の出資団体の

持株数

京王電鉄株式会社

(公財）東京市町村自治調査会

株式会社みずほ銀行

団体

発行株式数

資本金

都持株数

団体の使命

・民間の資金、経営のノウハウを活かし、独立採算による健全なスタジアム経営を維持す

ること。

・多摩地域のスポーツ振興拠点として、都民のスポーツ振興に貢献すること。

事業概要

味の素スタジアム、アミノバイタルフィールド及び周辺施設において、以下の事業を行っ

ている。

・スポーツ系イベントの開催（サッカーJリーグ、ラグビー、駅伝等）

・商業系イベントの開催（コンサート、フリーマーケット等）

・商業施設（売店、レストラン等）の運営

・広告スペースの販売

『京王アリーナＴＯＫＹＯ』指定管理業務

『東京都パラスポーツトレーニングセンター』指定管理業務

所在地 東京都調布市西町376-3

株式会社東京スタジアム
(所管局) スポーツ推進本部

設立年月日 1994年8月11日


