株式会社東京スタジアム

(所管局) スポーツ推進本部

1 基礎情報 2025年8月1日現在

設立年月日		1994年8月11日				
所在地		東京都調布市西町376-3				
団体の使命		・民間の資金、経営のノウハウを活かし、独立採算による健全なスタジアム経営を維持すること。 ・多摩地域のスポーツ振興拠点として、都民のスポーツ振興に貢献すること。				
事業概要		味の素スタジアム、アミノバイタルフィールド及び周辺施設において、以下の事業を行っている。 ・スポーツ系イベントの開催(サッカーJリーグ、ラグビー、駅伝等) ・商業系イベントの開催(コンサート、フリーマーケット等) ・商業施設(売店、レストラン等)の運営 ・広告スペースの販売 『京王アリーナTOKYO』指定管理業務 『東京都パラスポーツトレーニングセンター』指定管理業務				
役職員数	役員数	15 人	(都派遣職員	3 人	都退職者	1 人)
	常勤役員数	2 人	(都派遣職員	0 人	都退職者	1 人)
	非常勤役員数	13 人	(都派遣職員	3 人	都退職者	0人)
	常勤職員数	30 人	(都派遣職員	13 人	都退職者	1 人)
	再雇用・ 非常勤職員数	0 人				
発行株式数		193,050 株				
資本金		9,652,500 千円				
都持株数		70,000 株				
都持株比率		36.3 %				
他の出資団体の 持株数		18,000 株	京王電鉄株式会社			
		14,000 株	(公財)東京市町村自治調査会			
		9,652 株	株式会社みずほ銀行			
		81,398 株	その他	39 団体		
その他資産		・フットサルコート(東京都調布市西町290-3) ・事務所棟、倉庫等(東京都調布市西町376-3)※アミノバイタルフィールド内 等				